POSICIONADOR SOLDADURA WP350

Posicionador de soldadura
monofdasico de estructura rigida y

gran capacidad de carga. Velocidad de

rotacién variable. Adecuado para

soldadura de piezas pesadas, cortey

embalaje.

Especificaciones técnicas

Potencia de entrada
Capacidad horizontal
Capacidad vertical
Diametro
Altura mesa
Velocidad rotacién
Potencia motor
Angulo inclinacién

Peso

1PH - 230V 50/60 Hz
350 kg
120 kg
330 mm
480 mm
O-5rpm.
125 W
0-135°
52kg



