

POSICIONADOR SOLDADURA WP350

Posicionador de soldadura monofásico de estructura rígida y gran capacidad de carga. Velocidad de rotación variable. Adecuado para soldadura de piezas pesadas, corte y embalaje.



Especificaciones técnicas

Potencia de entrada	1PH - 230V 50/60 Hz
Capacidad horizontal	350 kg
Capacidad vertical	120 kg
Diámetro	330 mm
Altura mesa	480 mm
Velocidad rotación	0 - 5 r.p.m.
Potencia motor	125 W
Ángulo inclinación	0 - 135°
Peso	52 kg

CONTACTO